
 
 
 

Dodatek č.1 k SOD  -  BČOV Pardubice - náhrada parního vytápění   Strana 1/2                     

DODATEK č.1 K SOD 

číslo: 32/20/SOD 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1.9.2019 (dále také jen OP), které jsou 

přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Ing. Aleš Vavřička – místopředseda představenstva a ředitel společnosti 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxxxxxx    
fax:    xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. Dxxxxxxxxxxxx– technický náměstek, Ing. xxxxxxxxxxxxx – vedoucí technicko-investičního 
oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
TDS – FORT spol. s r.o. Hradec Králové – ing. xxxxxxxxxxxx   
                      
2/ Zhotovitel:  Instal Hanousek s.r.o. 

sídlo/místo podnikání:  V Ráji 575, 530 02  Pardubice 
společnost je zapsána  v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové,odd.C,vložka988 
zastoupena: Jiřím Hanouskem – jednatelem spol. 
IČO:  06671918 
DIČ:  CZ06671918 
bankovní spojení:  KB Pardubice 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

telefon:    xxxxxxxxxxxxxxx   
fax:    
e-mail:  xxxxxxxxxxx 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Jiří Hanousek - jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
  Jiří Hanousek - jednatel 
   
 



 
 
 

Dodatek č.1 k SOD  -  BČOV Pardubice - náhrada parního vytápění   Strana 2/2                     

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1/ Předmětem tohoto dodatku smlouvy je provedení nezbytných víceprací, tzn. změn rozsahu prací a 
dodávek, vzniklých při realizaci díla dle SOD č.32/20/SOD v areálu BČOV v Pardubicích - Rybitví, a to 
v rozsahu specifikovaném v  příloze č.1 tohoto dodatku – úprava stávajících rozvodů ÚT, přeložka 
stávajících rozvodů VN a NN, základ pod komín. Dále víceprací  požadovaných objednatelem a to 
v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v příloze č.2  tohoto dodatku – upřesnění specifikace 
technologie kotelny, LPG hospodářství a odpočty a přípočty dle skutečnosti což svým níže uvedeným 
podpisem potvrzuji.  
 
2/ Cena díla v dle SOD č.32/20/SOD 5 710 840,50 Kč se zvyšuje o částku stanovenou přílohami č.1 a 2 
tohoto dodatku o částky: 

a) Cena dle Přílohy č.1 činí:  390 410,33Kč bez DPH 
b) Cena dle Přílohy č.2 činí:  399 508,56Kč bez DPH 

 
 
Cena díla celkem bez DPH 6 500 759,39 Kč 

(slovy: šest milionů pět set tisíc sedm set padesát devět/39/100 korun českých) 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.  
 
3/ Obě strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 
 
8/ Přílohy Dodatku Smlouvy o dílo: 

 

Změnový list č.1 

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet) 

Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet) 

 

 

 

V Pardubicích dne ……………………. V Pardubicích dne……..……………… 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. Aleš Vavřička Jiří Hanousek 
místopředseda představenstva  
a ředitel společnosti 

Jednatel společnosti 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
 


